
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

элмэт
Ш ЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г. г. Альметьевск

О внесении изменений в решение 
Альметьевского городского Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 28 декабря 2016 
года №60 «О Положении о муниципальной 
службе в городе Альметьевске
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2019 года №48-ФЗ 
«О внесении изменений в федеральный закон «Об индивидуальном 
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1. Внести в решение Альметьевского городского Совета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря 2016 года №60 
«О Положении о муниципальной службе в городе Альметьевске Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» (с учетом изменений, внесенных 
решениями Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 30 марта 2017 года №74, от 05 мая 2017 года №78, от 31 мая 
2017 года № 83, от 25 сентября 2017 №91, от 11 мая 2018 № 114, от 13 декабря 2018 
года №135, от 25 марта 2019 года № 146) следующие изменения:

- в приложении к решению подпункт 6 пункта 9.3 раздела 9 «Порядок поступления 
на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» изложить в следующей 
редакции:

«6) индивидуальный лицевой счет, за исключением случаев, когда трудовой 
договор (контракт) заключается впервые;».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

4. Контроль за 
комиссию городского С

настоящего решения возложить на постоянную 
WibiM вопросам (Бочкарев Н.А.).

Заместитель Главы roi А.М. Токарев

Зак. № 3223


